
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 
  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 24.05.2023                                                                                     № 160/39  

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования 
город Кольчугино Кольчугинского района  
за 2022 год 

          
Рассмотрев, представленный главой администрации Кольчугинского 

района, отчет об исполнении бюджета  муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского района за 2022 год, в соответствии с  
положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город 
Кольчугино Кольчугинского района», утвержденным решением Совета 
народных депутатов города Кольчугино от 25.06.2015 № 182/30, 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино 
Кольчугинского района, Совет народных депутатов города Кольчугино  

Р Е Ш И Л : 

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования город  Кольчугино Кольчугинского  района (далее – городской 
бюджет)  за 2022 год  по  доходам в  сумме 359 847,8 тыс. рублей, по 
расходам в сумме 374 203,6  тыс. рублей, с дефицитом в сумме  14 355,8 тыс. 
рублей и с показателями: 

1) по исполнению доходов городского бюджета по кодам 
классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к 
настоящему решению; 

2) по исполнению расходов городского бюджета по ведомственной 
структуре расходов городского бюджета за 2022 год согласно приложению 
№ 2 к настоящему решению; 

3) по исполнению расходов городского бюджета по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно 
приложению № 3 к настоящему решению; 

4) по источникам финансирования дефицита городского бюджета по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 
2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, 
экономике и собственности. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию в 
сетевом издании газеты Голос Кольчугинца (goloskolchugintsa.ru.). 
 

 
Глава города Кольчугино                                                                О.В. Савельев 
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
	КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	от 24.05.2023                                                                                     № 160/39
	Р Е Ш И Л :
	Завизировано:
	Файл сдан:
	Заведующий орг.отделом Совета народных депутатов города Кольчугино
	_______________Ю.А. Черепанов
	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________

